
08.06.22 13:24 Většina uprchlíků v Německu ani po 7 letech nepracuje – INFOKURÝR

www.infokuryr.cz/n/2022/06/08/vetsina-uprchliku-v-nemecku-ani-po-7-letech-nepracuje/ 1/3

„Lékaři a vědci ze Sýrie“ nikdy nedorazily.
Běžný Němec se nestačí divit. Podobnost s
uprchlíky Ukrajinci čistě náhodná
Vzpomínáte jak západní media v roce 2015 tvrdila, že ze Sýrie jdou do Německa vysoce
kvalifikovaní lékaři, vědci a odborníci? Byla to obyčejná kalech lež. Multikulturní propagandou
zpitomělý Němec zatížený „dědičnou vinou za holocaust“ se tehdy nezmohl na odpor, když mu do
globalisté do země stěhovaly miliony negramotných muslimů a černochů z celého světa. Do
země proudili mladí muži a media tvrdila, že to jsou ženy s dětmi. nyní přichází okamžik pravdy.

Po 7 letech jsou k dispozici už i oficiální čísla. Více než 60% uprchlíků je i po 7 letech stále na
nezaměstnaneckých dávkách! Zbytek je bud ve škole (kde se učí číst a psát), na
rekvalifikačních kurzech, nebo „pracuje“ na uměle vytvořených místech, kde je požadována
nejnižší možná kvalifikace. V realitě je to ještě horší, protože oficiálním číslům už v Německu
věří málokdo. Všem je jasné, že mladí muslimové nepřišli do Německa pracovat.

Většina uprchlíků v Německu ani po 7 letech
nepracuje
 8. 6. 2022  kuryr 

https://jungefreiheit.de/politik/2022/fluechtlingswelle-es-kamen-keine-fachkraefte/
http://www.infokuryr.cz/n/author/kuryr/


08.06.22 13:24 Většina uprchlíků v Německu ani po 7 letech nepracuje – INFOKURÝR

www.infokuryr.cz/n/2022/06/08/vetsina-uprchliku-v-nemecku-ani-po-7-letech-nepracuje/ 2/3



08.06.22 13:24 Většina uprchlíků v Německu ani po 7 letech nepracuje – INFOKURÝR

www.infokuryr.cz/n/2022/06/08/vetsina-uprchliku-v-nemecku-ani-po-7-letech-nepracuje/ 3/3

Podobná situace je ale i s ukrajinskými uprchlíky v ČR. Ani oni se do práce nehrnou a nic na to
nezmění propagandistické tirády ukrajinské vlády P. Fialy (ODS). I oni byli nalákáni na
velkorysý sociální program, který má za cíl zvýhodnit imigranty vůči místnímu obyvatelstvu a
tak je rozeštvat proti sobě. Pak je mohou architekti masové migrace z řad globální finanční
oligarchie snadno řídit a vykořisťovat.

Základem sebezáchrany je pochopení, kdo je opravdový nepřítel a uprchlíci jsou jen nástroj. Proto
bojujme hlavně s rukou, která ten nástroj ovládá!


